                                                                                                                                       Додаток 
                                                                                                                                       до розпорядження міського голови 
                                                                                                                                       ________________ № ___________

Доповнення до плану
проведення перевірок військового обліку на підприємствах, в організаціях (установах, закладах)
Луцької міської територіальної громади 2026 рік

	№
з/п
	Назва підприємств, установ, організацій з питань військового обліку та бронювання військовозобов’язаних за національною економікою України 
	Іденти- фікаційний код
	Планові дати перевірок на 2026 рік
	Результати перевірок
	

	
	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	Кількість військовозобов’язаних
	Кількість призовників
	Відмітка про викона-ння




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Офіцерів (резервістів)
	Старшин,  сержантів, солдатів (резервістів)
	Жінок (резервістів)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	8.
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АДЕЛІН»
	39718835
	
	
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Заступник міського голови, 
керуючий справами виконкому														Юрій ВЕРБИЧ

Бенесько 777 913
